praesentem (1) 04.380.

04.380 alia qualitatis, ut qualis, talis; alia quantitatis, ut quantus, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae rem **praesentem** notant, ut hic haec hoc; alia relatiua, quae rem absentem significant, ut is ea id; sunt al

praesenti (15) 04.359, 04.359, 04.359, 04.360, 04.360, 04.360, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.362, 04.382, 04.382, 04.382.

H04.360 o tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo modo tempore **praesenti** ad secundam et tertiam personam lege legat, et pluraliter legamus legite legant; eodem m
K04.360 o tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo modo tempore **praesenti** ad secundam et tertiam personam lege **uel legas** legat, et pluraliter legamus legite **uel leg**
H04.361 legar legeris uel legere legetur, et pluraliter legemur legemini legentur. Imperatiuo modo tempore **praesenti** ad secundam et tertiam personam **legere** legatur, et pluraliter legamur legimini legantur;

K04.361 legar legeris uel legere legetur, et pluraliter legemur legemini legentur. Imperatiuo modo tempore
 04.360 utinam legam legas legat, et pluraliter utinam legamus legatis legant. Coniunctiuo modo tempore
 04.361 aris uel legare legatur, et pluraliter utinam legamur legamini legantur. Coniunctiuo modo tempore
H04.361 legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore
K04.361 legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore
H04.362 uerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore
K04.362 uerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore
H04.360 pore futuro legito **legito**, et pluraliter legamus legitote **legant uel** legunto. Optatiuo modo tempore
K04.360 et pluraliter legamus legitote **uel legatis legant uel** legunto **uel leguntote**. Optatiuo modo tempore
H04.361 do tempore futuro **legitor legitor**, et pluraliter legamur **legiminor** leguntor. Optatiuo modo tempore
K04.361 **egatur**, et pluraliter legamur **legimini uel legiminor legantur uel** leguntor. Optatiuo modo tempore
H04.361 praesenti legere, praeterito legisse, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore
K04.361 **fecto et plusquamperfecto** legisse, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore
 04.359 um quot sunt? Tres. Quae? Prima, secunda, tertia. Prima quae est? Quae indicatiuo modo tempore
 04.382 Coniugationes uerbis accidunt tres, prima, secunda, tertia. Prima est, quae indicatiuo modo tempore
 04.359 r syllabam mittit, ut amo amabo, amor amabor. Secunda quae est? Quae indicatiuo modo tempore
 04.382 n bor syllabam mittit, ut uoco uocabo, uocor uocabor. Secunda est, quae indicatiuo modo tempore
 04.359 syllabam mittit, ut doceo docebo, doceor docebor. Tertia quae est? Quae indicatiuo modo tempore
 04.382 or syllabam mittit, ut moneo monebo, moneor monebor. Tertia est, quae indicatiuo modo tempore

praesentis (13) 04.360, 04.361, 04.361, 04.361, 04.363, 04.382, 04.384, 04.387, 04.387, 04.387, 04.387, 04.388, 04.388.

04.363 ta, ut negligens. Da declinationem participii. Legens participium ueniens a uerbo actiuo temporis
 04.361 endo legendum lectum lectu. Participia trahuntur a uerbo actiuo duo, praesentis temporis et futuri
 04.382 exire posse tertiam coniugationem, nisi in eo uerbo quod in prima persona indicatiui modi temporis
 04.360 ia, ut legit. Da declinationem uerbi actiui. Legor uerbum actiuum indicatiuo modo dictum temporis
 04.361 futuri, praesentis legens, futuri lecturus. Legor uerbum passiuum indicatiuo modo dictum temporis
 04.384 tiui, ut abscedo, auertor; alia septimi casus, ut fruor, potior. Omnia uerba modi indicatiui temporis
 04.388 enti tria, praesentis praeteriti et futuri, ut luctans luctatus luctaturus; a communi <04.388> quattuor
 04.387 dus; a neutro duo, {sicut ab actiuo,} praesentis temporis et futuri, ut stans staturus; a deponenti tria,
 04.361 uerba sunt haec, legendi legendo legendum lectum lectu. Participia trahuntur a uerbo actiuo duo,
 04.387 ationes participiorum a generibus uerborum sumuntur. Veniunt enim participia a uerbo actiuo duo,
 04.387 urus; a passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, ut lectus legendus; a neutro duo, {sicut ab actiuo,}
H04.387 : masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune, ut legens. Nam omnia
K04.387 lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune **tribus generibus**, ut legens. Nam omnia
 04.388 is praeteriti et duo futura, ut criminans criminatus criminaturus criminandus. Inchoatiua participia

praesertim (2) 04.365, 04.389.

04.365 us, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem,
H04.389 us, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem,
K04.389 , seu, siue, **[neue]** nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem,

praesumptio (1) 04.397.

H04.397 oeon, homoeoptoton, homoeoteleuton, polyptoton, hirmos, polysyndeton, dialyton. **Prolempsis** est
K04.397 moeon, homoeoptoton, homoeoteleuton, polyptoton, hirmos, polysyndeton, dialyton. **Prolepsis** est

praesenti ad secundam et tertiam personam **legere uel legaris** legatur, et pluraliter legamur legimin
praesenti cum legam legas legat, et pluraliter cum legamus legatis legant; eodem modo tempore pr
praesenti cum legar legaris uel legare legatur, et pluraliter cum legamur legamini legantur; eodem
praesenti legere, praeterito legisse, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempor
praesenti et praeterito imperfecto legere, praeterito **perfecto et plusquamperfecto** legisse, futuro lect
praesenti legi, praeterito perfecto lectum esse uel fuisse, futuro lectum iri. Participia trahuntur a u
praesenti et praeterito imperfecto legi, praeterito perfecto **et plusquamperfecto** lectum esse uel fuiss
praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus leg
praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus leg
praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utina
praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utina
praesenti legitur, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, pra
praesenti legitur, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, pra
praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouiss
praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouiss
praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali e productam habet ante nouiss
praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali e productam habet ante nouiss
praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali i correptam uel i productam ha
praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali i interdum correptam interdum

praesentis generis omnis numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui [accusatiui] et uocat
praesentis legens, futuri lecturus. Legor uerbum passiuum indicatiuo modo dictum temporis prae
praesentis numeri singularis e ante o habuerit, ut eo queo eam queam ibo quibo et a passiuo queor
praesentis numeri singularis figurae simplicis personae primae coniugationis tertiae correptae, quo
praesentis numeri singularis figurae simplicis personae primae coniugationis tertiae correptae, quo
praesentis numeri singularis primae personae aut e aut i aut u ante o habent. Si autem uocalem ant
praesentis praeteriti et duo futura, ut criminans criminatus criminaturus criminandus. Inchoatiua
praesentis praeteriti et futuri, ut luctans luctatus luctaturus; a communi <04.388> quattuor, praesen
praesentis temporis et futuri, praesentis legens, futuri lecturus. Legor uerbum passiuum indicatiu
praesentis temporis et futuri, ut legens lecturus; a passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, ut lectu
praesentis temporis et futuri, ut stans staturus; a deponenti tria, praesentis praeteriti et futuri, ut luc
praesentis temporis participia generis sunt communis. Casus totidem sunt participiorum, quot et n
praesentis temporis participia generis sunt communis. Casus totidem sunt participiorum, quot et n
praesentis temporis sunt tantum, ut horrescens, tepescens, calescens. Defectiua interdum alicuius s

praesertim, item, itemque, ceterum, alioquin, praeterea. Da rationales. Ita, itaque, enim, enimuero,
praesertim, item, itemque, ceterum, alioquin, praeterea; rationales, ita, itaque, enim, enimuero, qui
praesertim, item, itemque, ceterum, alioquin, praeterea; **[quindecim]** rationales, ita, itaque, enim, e

praeter (7) 04.365, 04.365, 04.377, 04.377, 04.385, 04.390, 04.390.

04.377 omina alia monoapta, alia diapta, alia triapta, alia tetrapapta, alia pentapta, alia hexapta. Sunt
04.385 m, ut strictim; aut in r, ut breuiter; aut in s, ut funditus. Aduerbia, quae in e exeunt, produci debent
H04.377 tum. Nam ab uno usque ad tres per omnes casus numeri declinantur, et item a ducentis et deinceps
K04.377 tum. Nam ab uno usque ad tres per omnes casus numeri declinantur, et item a ducentis et deinceps
04.365 pone tribunal, per parietem, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, ultra fines,
H04.390 pone tribunal, per parietem, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, ultra fines,
K04.390 pone tribunal, per parietem, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, ultra fines,
H04.390 circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope, secundum, post, trans, ultra,
K04.390 circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope, secundum, post, trans, ultra,
04.365 circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope, secundum, post, trans, ultra,

praeter haec aptota, quae neque per casus neque per numeros declinantur, ut frugi, nihili, nequam,
praeter illa, quae aut non comparantur, ut rite, aut conparationis regulam non seruant, ut bene, male
praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **si quis** dicat hunc laterem uel a
praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **siquis** dicat hunc laterem uel ab
praeter officium, propter rem, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Da praepositiones c
praeter officium, propter rem, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Ex his ad et apud, cu
praeter officium, propter rem, supra caelum, [**circiter annos**], usque Oceanum. [**secus uos**] penes ar
praeter, propter, supra, usque, penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersu
praeter, propter, supra, [**circiter**] usque, [**secus**] penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ant
praeter, propter, supra, usque, penes. Quo modo? Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aede

praeterea (9) 04.355, 04.365, 04.375, 04.375, 04.377, 04.384, 04.389, 04.394, 04.395.

04.375 promiscuum, quod sub una significatione marem ac feminam comprehendit, ut passer, aquila. Sunt
04.365 si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, alioquin,
04.375 intellectus neutra, ut poema, schema; alia sono masculina, intellectu neutra, ut pelagus, uulgus. Sunt
H04.377 si quis dicat hunc laterem uel ab hac ditione. Item per ceteros casus nomina multa deficiunt. Sunt
K04.377 siquis dicat hunc laterem uel ab hac ditione. Item per ceteros casus nomina multa deficiunt. Sunt
H04.395 ntem'. Fit et per homonyma, ut **si quis** aciem dicat et non addat oculorum aut exercitus aut ferri. Fit
K04.395 ntem'. Fit et per homonyma, ut **siquis** aciem dicat et non addat oculorum aut exercitus aut ferri. Fit
04.384 accusatio casu seruiunt: datiuo, ut libet mihi tibi illi; accusatiuo, ut decet me te illum. Sunt uerba
H04.389 i, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, alioquin,
K04.389 i, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, alioquin,
04.394 ammis' pro subiectis; et 'autem fieri non debet', cum dicendum sit 'fieri autem non debet'. Fiunt
04.355 gister; femininum, ut haec Musa; neutrum, ut hoc scamnum; commune, ut hic et haec sacerdos; est

praeterea alia sono masculina, intellectu feminina, ut Eunuchus comoedia, Orestes tragoedia, Cent
praeterea. Da rationales. Ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, quoniam quidem,
praeterea nomina in singulari numero alterius generis et alterius in plurali, ut balneum, Tartarus, c
praeterea nomina, quorum alia genetiuum casum trahunt, ut ignarus belli, 'securus amorum'; alia
praeterea nomina, quorum alia genetiuum casum trahunt, ut ignarus belli, securus amorum; alia da
praeterea pluribus modis, quos percensere omnes, ne nimis longum sit, non oportet. 4. DE MET
praeterea pluribus modis, quos percensere omnes, ne nimis longum sit, non oportet. DE METAP
praeterea, quorum alia genetiui casum formulam seruant, ut misereor, reminiscor; alia datiuo, ut ma
praeterea; rationales, ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, quoniam quidem, qui
praeterea; [**quindecim**] rationales, ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, quonia
praeterea soloeicis pluribus modis, quos reprehendendo potius quam imitando possumus adnotar
praeterea trium generum, quod omne dicitur, ut hic et haec et hoc felix; est epicoenon, id est prom

praeteriti (7) 04.362, 04.362, 04.364, 04.384, 04.387, 04.387, 04.388.

04.388 aesis praeteriti et futuri, ut luctans luctatus luctaturus; a communi <04.388> quattuor, praesentis
04.387 ro duo, {sicut ab actiuo,} praesentis temporis et futuri, ut stans staturus; a deponenti tria, praesentis
04.364 lectura, ablatiuo ab his lecturis. Lectus lecta lectum participia uenientia a uerbo passiuo temporis
04.362 uel fuisse, futuro lectum iri. Participia trahuntur a uerbo passiuo duo, praeteriti temporis et futuri,
04.384 tria, praesens praeteritum et futurum: praesens, ut lego; praeteritum, ut legi; futurum, ut legam. Sed
H04.362 aeterito perfecto lectum esse uel fuisse, futuro lectum iri. Participia trahuntur a uerbo passiuo duo,
K04.362 usquamperfecto lectum esse uel fuisse, futuro lectum iri. Participia trahuntur a uerbo passiuo duo,
04.387 t enim participia a uerbo actiuo duo, praesentis temporis et futuri, ut legens lecturus; a passiuo duo,

praeteriti et duo futura, ut criminans criminatus criminaturus criminandus. Inchoatiua participia p
praeteriti et futuri, ut luctans luctatus luctaturus; a communi <04.388> quattuor, praesentis praeter
praeteriti generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui
praeteriti lectus, futuri legendus. Actiuo uerbi regulam neutrale uerbum sequitur, passiuo commun
praeteriti temporis differentiae sunt tres, imperfecta, perfecta, plusquamperfecta: imperfecta, ut lege
praeteriti temporis et futuri, praeteriti lectus, futuri legendus. Actiuo uerbi regulam neutrale uerbu
praeteriti temporis et futuri, praeteriti lectus, futuri legendus. Actiuo uerbi regulam neutrale uerbu
praeteriti temporis et futuri, ut lectus legendus; a neutro duo, {sicut ab actiuo,} praesentis tempori

praeterito (23) 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.361, K04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, K04.362, 04.362.

04.360 ore praesenti cum legam legas legat, et pluraliter cum legamus legatis legant; eodem modo tempore
04.361 legar legaris uel legare legatur, et pluraliter cum legamur legamini legantur; eodem modo tempore
04.360 e, quod declinabitur sic: Lego legis legit, et pluraliter legimus legitis legunt; eodem modo tempore
04.361 sic: Legor legeris uel legere legitur, et pluraliter legimur legimini leguntur; eodem modo tempore
H04.361 praeterito legisse, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti legitur,
K04.361 mperfecto legisse, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti legitur,
K04.361 uraliter cum legerimus legeritis legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti et

praeterito imperfecto cum legerem legeres legeret, et pluraliter cum legeremus legeretis legerent; e
praeterito imperfecto cum legerem legeretis uel legerere legeretur, et pluraliter cum legeremur leger
praeterito imperfecto legebam legebatis legebatur, et pluraliter legebamus legebatis legebatur; eodem
praeterito imperfecto legebamur legebamini legebatur, et pluraliter legebamur legebamini l
praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito plusquam
praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito plusquam
praeterito imperfecto legere, praeterito perfecto et plusquamperfecto legisse, futuro lectum ire uel l

K04.362 aliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti **et** **H04.360** legito **legito**, et pluraliter legamus legitote **legant uel** legunto. Optatiuo modo tempore praesenti et **K04.360** legamus legitote **uel legatis legant uel** legunto **uel leguntote**. Optatiuo modo tempore praesenti et **H04.361** futuro **legitor legitor**, et pluraliter legamur **legiminor** leguntor. Optatiuo modo tempore praesenti et **K04.361** uraliter legamur **legimini uel legiminor legantur uel** leguntor. Optatiuo modo tempore praesenti et **04.361** eris uel legerere legeretur, et pluraliter cum legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore **04.360** cum legerem legeres legeret, et pluraliter cum legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore **H04.361** s uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore **K04.361** s uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore **H04.360** am legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore **K04.360** am legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore **H04.362** liter cum lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti legi, **K04.362** fueritis fuerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti **et praeterito imperfecto** legi, **H04.361** ter cum legerimus legeritis legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti legere, **K04.361** itis legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti **et praeterito imperfecto** legere, **H04.361** ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti legitur, praeterito imperfecto legebatur, **K04.361** ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti legitur, praeterito imperfecto legebatur, **04.361** ebaris uel legebare legebatur, et pluraliter legebamur legebamini legebantur; eodem modo tempore **04.360** perfecto legebam legebas legebat, et pluraliter legebamus legebatis legebant; eodem modo tempore **H04.362** m lectus fuerim fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo tempore **K04.362** m lectus fuerim fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo tempore **H04.361** gerim legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore **K04.361** gerim legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore **H04.361** pore praesenti legitur, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, **K04.361** pore praesenti legitur, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, **H04.361** modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore **K04.361** modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore **H04.360** ito perfecto legi legisti legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore **K04.360** ito perfecto legi legisti legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore

praeteritum (15) 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.363, 04.363, 04.363, 04.363, 04.382, 04.384, 04.384, 04.384, 04.384, 04.387.

04.363 tria, praesens, praeteritum et futurum, ut loquens, locutus locuturus; a communi quattuor, praesens, **04.384** ono, distraho; sunt, quae non possunt, ut suspicio, conpleo. Tempora uerbis accidunt tria, praesens **04.363** Quia ab actiuo uerbo duo participia ueniunt, praesens et futurum, ut legens, lecturus; a passiuo duo, **04.363** dus; a neutro duo, sicut ab actiuo, praesens et futurum, ut stans, staturus; a deponenti tria, praesens, **04.387** um: nam per omnes casus etiam participia declinantur. Tempora participiis accidunt tria, praesens **04.384** ; plusquamperfecta, ut legeram. Ergo in modis uerborum quinque tempora numerabimus, praesens, **H04.360** uturum, ut legam. Quot sunt tempora in declinatione uerborum? Quinque. Quae? Praesens, ut lego; **K04.360** uturum, ut legam. Quot sunt tempora in declinatione uerborum? Quinque. Quae? Praesens, ut lego; **04.384** eram. Ergo in modis uerborum quinque tempora numerabimus, praesens, praeteritum imperfectum, **H04.360** in declinatione uerborum? Quinque. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum imperfectum, ut legebam; **K04.360** in declinatione uerborum? Quinque. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum imperfectum, ut legebam; **H04.360** que. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum imperfectum, ut legebam; praeteritum perfectum, ut legi; **K04.360** que. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum imperfectum, ut legebam; praeteritum perfectum, ut legi; **04.384** rborum quinque tempora numerabimus, praesens, praeteritum imperfectum, praeteritum perfectum, **H04.382** coniugationis sunt. Inchoatiua non per omnia tempora declinantur, quia quae <04.382> inchoantur **praeteritum** et duo futura, ut criminans, criminatus, criminaturus, criminandus. Numeri participio **praeteritum** et futurum: praesens, ut lego; praeteritum, ut legi; futurum, ut legam. Sed praeteriti te **praeteritum** et futurum, ut lectus, legendus; a neutro duo, sicut ab actiuo, praesens et futurum, ut s **praeteritum** et futurum, ut loquens, locutus locuturus; a communi quattuor, praesens, praeteritum **praeteritum** et futurum, ut luctans luctatus luctaturus. Significationes participiorum a generibus u **praeteritum** imperfectum, praeteritum perfectum, praeteritum plusquamperfectum, futurum. Pers **praeteritum** imperfectum, ut legebam; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum **plus quam perfe** **praeteritum** imperfectum, ut legebam; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum **plusquamperfect** **praeteritum** perfectum, praeteritum plusquamperfectum, futurum. Personae uerbis accidunt tres, **praeteritum** perfectum, ut legi; praeteritum **plus quam perfectum**, ut legeram; futurum, ut legam. **praeteritum** perfectum, ut legi; praeteritum **plusquamperfectum**, ut legeram; futurum, ut legam. P **praeteritum plus quam perfectum**, ut legeram; futurum, ut legam. Personae uerborum quot sunt? **praeteritum plusquamperfectum**, ut legeram; futurum, ut legam. Personae uerborum quot sunt? T **praeteritum plusquamperfectum**, futurum. Personae uerbis accidunt tres, prima, secunda, tertia. P **praeteritum** tempus non habent, et oriuntur a **neutrali uerbo**. Sunt etiam frequentatiua de nomine u